	Общество с ограниченной ответственностью «Астана» 
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	№ пп
	Наименование товара, работы, услуги
	Технические характеристики
	Сроки поставки/
выполнения
	Количест-во
	Начальная максимальная цена за единицу
	Максималь-ная сумма договора 

	1. 
	Ремонт и обслуживание автотранспорта
	1.Компьютерная диагностика двигателя.
2.Замена катушки зажигания.
3.Ремонт системы зажигания.
[bookmark: _GoBack]4.Демонтаж,монтаж компрессора с электромагнитной муфтой в сборе с/у.
5.Замена подшипника компрессора кондиционера.
6.Ремонт компрессора.
7.Промывка и заправка системы кондиционирования.
	Июнь 2023г.


Июнь 2023г.

Июнь 2023г.

Июнь 2023г.




Июнь 2023г.
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	1500,00


6500,00

3300,00

6500,00




5000,00



21000,00

4500,00
	1500,00


6500,00

3300,00

6500,00




5000,00



21000,00

4500,00


В ценовом предложении должна быть учтена стоимость самих товаров, работ и услуг, расходы на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин и налогов и других обязательных платежах в бюджет, а также иных расходов потенциального поставщика.

Требования к поставщику:
– должен обладать правоспособностью для юридических лиц, гражданской дееспособностью для физических лиц;
– не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;
– должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами, достаточными для исполнения обязательств по договору о  закупках.
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№  пп  Наименование  товара, работы,  услуги  Технические  характеристики  Сроки  поставки/   выполнения  Количест - во  Начальная  максимальная  цена за  единицу  Максималь - ная сумма  договора   

1.    Ремонт   и  обслуживание  автотранспорта  1.Компьютерная  диагностика  двигателя .   2.Замена катушки  зажигания .   3.Ремонт системы  зажигания .   4. Демонтаж,монтаж   компрессора с  электромагнитной  муфтой в сборе с/у .   5.Замена  подшипника  компрессора  кондиционера .   6.Ремонт  компрессора .   7.Промывка и  заправка системы  кондиционирования.  Июнь 2023г.       Июнь 2023г .     Июнь 2023г .     Июнь 2023г .           Июнь 2023г .         Июнь  2023г .     Июнь 2023г .  1     1   1   1       1       1   1  1500,00       6500,00     3300,00     6500,00           5000,00         21000,00     4500,00  1500,00       6500,00     3300,00     6500,00           5000,00         21000,00     4500,00  

В ценовом предложении   должна быть  учтена   стоимость   самих   товаров,   работ   и   услуг,   расходы   на   транспортировку,   страхование,   уплату таможенных   пошлин   и  налогов и других обязательных   платежах   в   бюджет,   а   также   иных   расходов   потенциального   поставщика.     Требования к поставщику:   –   должен обладать  правоспособностью   для юридических лиц,  гражданской  дееспособностью   для физических лиц;   –   не  подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;   –   должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами,  достаточными для исполнения обязательств по договору о  закупках.      
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